

ราคากลาง ณ.....วันที่ 15 พ.ย. 2565.....

แขวงทางหลวงปทุมธานี

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 20520 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญงาน (ระดับ 1-2) หมวดทางหลวงนคร
แขวงทางหลวงปทุมธานี จ.ปทุมธานี 1 แห่ง
ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควมคม 0202 ตอน ต่างระดับคลองหลวง - ประตูน้ำพระอินทร์ กม.47+200 ด้านซ้ายทาง
ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 1,700,000.00 บาท

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	หมวดงานค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญงาน (ระดับ 1-2) ขนาด 130 ตร.ม.				
1.1	หมวดงานโครงสร้าง	งาน	1.00	798,619.00	798,619.00
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	งาน	1.00	716,914.00	716,914.00
1.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	งาน	1.00	90,472.00	90,472.00
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	85,122.00	85,122.00
2	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ				
2.1	มาตรวัดน้ำประปา (จากการประปา)	งาน	2.00	3,600.00	7,200.00
2.2	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์ (จากการไฟฟ้า)	งาน	2.00	750.00	1,500.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					1,699,827.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

1,699,827.00

(เงินหนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายประทวน วรวงศ์ชัยกุล) รอ.ขท.(ป.)ปทุมธานี

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายธวัชชัย แก้วทวี) ชม.ขท.นวนคร / รก.ขศ.ขท.ปทุมธานี

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยยงค์ บุญสนอง) รอ.ขท.(ว) ปทุมธานี

อนุมัติราคาประมาณ1,699,827.00.....บาท (เงินหนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

(นายไพจิตร โทธิจันทร์)
ผอ.ขท.ปทุมธานี



ประเภทราคา : ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชั้นงาน (ระดับ 1-2) หมวดางหลวงนคร แขวงทางหลวงปทุมธานี จ.ปทุมธานี 1 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคูม 0202 ตอน ตำบลคลองหลวง - ประจักษ์ศิลปธรณ์ทรี กม.47+200 ตำบลช้ายาง
 คนแบบ : คนแบบมาตรฐาน บ้านแฝด 130 ตร.ม. สำนักสำรวจออกแบบ กรมทางหลวง
 หน่วยงานประมาณราคา : แขวงทางหลวงปทุมธานี

รายการที่	งาน	ปริมาณงาน	ต้นทุนค่าวัสดุ		ต้นทุนค่าแรง		ค่างานต้นทุน		Factor F	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานประเมิน	
			ต่อหน่วย (บาท)	(บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	(บาท)	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน (บาท)	(บาท)			แผน (บาท)	รวมค่างานประเมิน (บาท)
1	หมวดงานค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชั้นงาน (ระดับ 1-2) ขนาด 130 ตร.ม.											
1.1	หมวดงานโครงสร้าง	1.00	งาน	451,133.73	162,104.24	613,237.98	613,237.98	1.3023	798,619.00	798,619.00	798,619.00	798,619.00
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน	390,352.72	160,146.05	550,498.77	550,498.77	1.3023	716,914.00	716,914.00	716,914.00	716,914.00
1.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	1.00	งาน	58,034.14	11,437.12	69,471.26	69,471.26	1.3023	90,472.00	90,472.00	90,472.00	90,472.00
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	45,927.36	19,436.00	65,363.36	65,363.36	1.3023	85,122.00	85,122.00	85,122.00	85,122.00
2	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ											
2.1	มาตรฐานค่าประกอบ (จากการประกอบ)	2.00	งาน	3,600.00	-	7,200.00	7,200.00	1.0000	7,200.00	3,600.00	7,200.00	7,200.00
2.2	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์ (จากการไฟฟ้า)	2.00	งาน	750.00	-	1,500.00	1,500.00	1.0000	1,500.00	750.00	1,500.00	1,500.00
รวมค่างานต้นทุน											1,307,271.37	
										รวมเงิน	1,699,827.00	
										ปรับลด		
										รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,699,827.00	

งบประมาณ	1,700,000.00	บาท
เงินล่วงหน้าจ่าย	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้
เงินประเมินผลงาน	10%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
ค่าเงินทุน	F งบประมาณ	F เงินกู้
1,000,000.00	1.3029	-
2,000,000.00	1.3012	-
1,307,271.37	1.3023	-
	100%	
ค่า F ตามสัดส่วน	1.3023	
รวมค่า F	1.3023	

(ลงนาม) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชัยยศ บุญสนอง) รต.ชท.(ว) ปทุมธานี
 (ลงนาม) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายประพจน์ วรพงศ์ชัยกุล) รต.ชท.(ป) ปทุมธานี
 (ลงนาม) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธวัชชัย แก้วทวี) ชน.ชท.นคร / รต.ชท.ปทุมธานี

(ลงนาม)
 (นายไพจิตร โพธิ์จันทร์) ผอ.ชท.ปทุมธานี